

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจากการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสา หมู่ที่๑๗ จุดที่๑ สายทางบ้านรองบุญสรวงฯ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๗ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่๒ สายทางข้างโรงเรียนบ้านสา ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่๓ สายทางแยกไปวัดเหนือ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่๔ สายทางหน้าบ้านการโรงไก่ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่๕ สายทางหน้าบ้านครุมอส ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณงานก่อสร้างและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ (สองแสนบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสา หมู่ที่๑๗ จุดที่๑ สายทางบ้านรองบุญสรวงฯ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๗ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่๒ สายทางข้างโรงเรียนบ้านสา ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่๓ สายทางแยกไปวัดเหนือ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่๔ สายทางหน้าบ้านการโรงไก่ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่๕ สายทางหน้าบ้านครุมอส ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร

๔.ราคากลาง ณ วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๑๙๙,๐๐๐ (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิธาน ลายโถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเพชรรัตน์ คำโสภา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุตีกร บุญเสนาะ)

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคา ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาง ภายในหมู่บ้าน ทั้ง 5 จุด
 ขนาดพื้นที่โครงการ ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 10 ซม. กว้าง 5.00 ม. ยาว 0+087 กม. ไหล่ทาง 0.0 ม.
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 85.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้าน หมู่ที่ 17 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ คสล. ม.17/2568 (แบบมีรอยต่อกลาง)
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ.2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
จุดที่ 1 สายทางบ้านร่องบุญสร้าง								
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	85.00	ตร.ม.	1.76	149.60	1.3642	2.40	204.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	4.25	ลบ.ม.	575.00	2,443.75	1.3642	784.42	3,333.79
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0.1 ม.	85.00	ตร.ม.	289.65	24,620.25	1.3642	395.14	33,586.90
4	Expansion Joint	5.00	ม.	155.94	779.70	1.3642	212.73	1,063.65
5	Contraction Joint							
6	Longitudinal Joint	17.00	ม.	62.53	1,063.01	1.3642	85.30	1,450.10
7	งานลูกรังปรับสภาพขอบทาง	4.00	ลบ.ม.	101.00	404.00	1.3642	137.78	551.12
	รวม				29,460.31			40,189.56
จุดที่ 2 สายทางข้างโรงเรียนบ้านสา								
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	50.00	ตร.ม.	1.76	88.00	1.3642	2.40	120.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	2.50	ลบ.ม.	575.00	1,437.50	1.3642	784.42	1,961.05
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0 ม.	50.00	ตร.ม.	289.00	14,450.00	1.3642	394.25	19,712.50
4	Expansion Joint	5.00	ม.	155.94	779.70	1.3642	212.73	1,063.65
5	Contraction Joint							
6	Longitudinal Joint	10.00	ม.	62.53	625.30	1.3642	85.30	853.00
7	งานลูกรังปรับสภาพขอบทาง	4.00	ลบ.ม.	101.00	404.00	1.3642	137.78	551.12
	รวม				17,784.50			24,261.32
จุดที่ 3 สายทางแยกไปวัดเหนือ								
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	150.00	ตร.ม.	1.76	264.00	1.3642	2.40	360.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	7.50	ลบ.ม.	575.00	4,312.50	1.3642	784.42	5,883.15
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0 ม.	150.00	ตร.ม.	289.65	43,447.50	1.3642	395.14	59,271.00
4	Expansion Joint	5.00	ม.	155.94	779.70	1.3642	212.73	1,063.65
5	Contraction Joint	5.00	ม.					
6	Longitudinal Joint	30.00	ม.	62.53	1,875.90	1.3642	85.30	2,559.00
7	งานลูกรังปรับสภาพขอบทาง	8.00	ลบ.ม.	101.00	808.00	1.3642	137.78	1,102.24
	รวม				51,487.60			70,239.04
จุดที่ 4 สายทางหน้าบ้านการโรงไก่อ								
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	50.00	ตร.ม.	1.76	88.00	1.3642	2.40	120.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	2.50	ลบ.ม.	575.00	1,437.50	1.3642	784.42	1,961.05
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0 ม.	50.00	ตร.ม.	289.65	14,482.50	1.3642	395.14	19,757.00
4	Expansion Joint	5.00	ม.	155.94	779.70	1.3642	212.73	1,063.65
5	Contraction Joint	5.00	ม.					

6	Longitudinal Joint	10.00	ม.	62.53	625.30	1.3642	85.30	853.00
7	งานลูกรังปรับสภาพขอบทาง	4.00	ลบ.ม.	101.00	404.00	1.3642	137.78	551.12
รวม					17,817.00			24,305.82
จุดที่ 5 สายทางหน้าบ้านครุเมอส		-						
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	100.00	ตร.ม.	1.76	176.00	1.3642	2.40	240.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	575.00	2,875.00	1.3642	784.42	3,922.10
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0 ม.	100.00	ตร.ม.	289.00	28,900.00	1.3642	394.25	39,425.00
4	Expansion Joint	5.00	ม.	155.94	779.70	1.3642	212.73	1,063.65
5	Contraction Joint	5.00	ม.					
6	Longitudinal Joint	20.00	ม.	62.53	1,250.60	1.3642	85.30	1,706.00
7	งานลูกรังปรับสภาพขอบทาง	4.00	ลบ.ม.	101.00	404.00	1.3642	137.78	551.12
รวม					34,385.30			46,907.87
					150,934.71	รวม		205,903.61

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

199,000.00

ค่าเฉลี่ย/ตร.ม.

2,341.18

- 1 ผลรวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 3 ค่า FACTOR "F" งานทาง
- 4 ค่า FACTOR "F" งานสะพานและท่อเหลี่ยม

=	150,934.71
=	-
=	
=	1.3642
=	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %
เงินประกันผลงานหัก	0 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %
ก่อสร้างในพื้นที่ฝนตกปกติ			

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายวิธาน ลายโด)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชุตติกร บุญเสนาะ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวเพชรรัตน์ คำโสภา)